
Uchwała Nr 24/268/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 23 maja 2012 r. 
 
 
 

w sprawie wskazania przedstawiciela Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 

Rady Brodnickiego Parku Krajobrazowego. 

 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.  
z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wskazuje się Pana Benedykta Dudę jako przedstawiciela Województwa Warmińsko-

Mazurskiego do Rady Brodnickiego Parku Krajobrazowego. 

 
 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Jacek Protas 
 
 
 


